-~ ™ I\ 7 CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRACAO —-CFA
JrI PROCESSO SELETIVO 2015
' - Solicitacdes de Atendimentos Especiais (TURNO TARDE) - lista atualizada em 13/05/2015

Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram a solicitagdo de necessidade especial deferida e cumpriram as formalidades do subitem 6.3 do edital normativo.

INSCRICAO

300.00828361/2

300.00792284/3

300.00829592/8

300.00837264/6

300.00826757/6

300.00828408/9

300.00808727/1

300.00789910/4

300.00824755/6

300.00816368/7

300.00813920/0

300.00816726/0

300.00823236/5

300.00800477/6

NOME

ALBERTO NOGUEIRA DE CARVALHO

ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

ALESSANDRA DA SILVA MARQUES

ALESSANDRA MACEDO DE ANDRADE

ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA

ALINE FONSECA DOS SANTOS

ANDREIA KELLY LIMA DE AZEVEDO

BRUNO SANTANA CANEZIN

CAMILA SOUZA DE NAZARE

CARINA DO CARMO RIBEIRO VIEIRA

CARLOS ALBERTO CAMPOS LOLI

CAROLINA OLIVEIRA

CARSILEIDE PEREIRA GARRIDO

CASSIA DESIRE SILVA DE MOURA

NECESSIDADE

Prova ampliada

Canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Intérprete de LIBRAS

Auxilio para preenchimento; Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas;
Tempo adicional 1 (uma) hora

Canhoto

Prova ampliada

Intérprete de LIBRAS

Canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Prova ampliada

Canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

cob.

200

200

200

200

200

200

200

220

200

200

200

200

200

200

CARGO

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Técnico em Suporte de Redes

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Pagina | 1



300.00809831/7

300.00835485/5

300.00829341/5

300.00829607/5

300.00826144/4

300.00822332/0

300.00792778/6

300.00792010/0

300.00793552/1

300.00826628/1

300.00826666/0

300.00792527/3

300.00849945/3

300.00835833/3

300.00808904/0

300.00811078/0

300.00829611/2

300.00823347/1

CLAUDIA ALVES DE BARROS

CLAUDIVAN LIMA DE SOUZA

CLAYTON MENEZES SILVA

CLEOMAR MIRANDA DE OLIVEIRA

CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS

DAIANE SENA DOS SANTOS

DALILA MARIA DE FATIMA LISBOA

DANIEL CAMELO DOS SANTOS

DANIELA DA ROCHA SANTOS

DANIELE CARVALHO DA SILVA

DANYELLE COSTA DE MELO

EVANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR

EVERTON TALLES MARTINS BARBOSA

FERNANDA ROBERTA ROSA DE OLIVEIRA

FRANCISCA XIMENES MENESES DE SOUZA

JAMES FIRMO DE AGUIAR

JANARA DOS SANTOS MARTINS

JESSICA DAS CHAGAS SILVA

Auxilio para preenchimento; Prova ampliada; Tempo adicional 1 (uma) hora

Ledor; Sala em andar térreo; Tempo adicional 1 (uma) hora

Canhoto

Auxilio para preenchimento; Prova ampliada

Canhoto

Prova ampliada

Sala especial - Lactante; Autorizacdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Auxilio para preenchimento; Ledor

Intérprete de LIBRAS

Canhoto

Canhoto

Tempo adicional 1 (uma) hora

Canhoto

Canhoto

Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Sala em andar
térreo

Auxilio para preenchimento; Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas;
Prova ampliada; Sala em andar térreo

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

200

200

220

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Técnico em Suporte de Redes

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Pagina | 2



300.00793946/0

300.00827371/4

300.00813415/4

300.00816537/3

300.00812633/8

300.00790685/0

300.00824942/0

300.00838481/0

300.00794296/9

300.00816396/0

300.00809892/6

300.00811737/4

300.00835140/8

300.00826917/3

300.00801019/1

300.00821391/3

300.00823570/2

300.00799889/8

JESSYCA MATIAS DA SILVA

JOAO VICTOR PEREIRA DOS REIS

JOSIANE LUZIA OLIVEIRA FURTADO

JOSIEIS SILVA SOUZA FORTE

JULIANA GENTILA CARDOSO DE LIMA

JULIANA RODRIGUES ALMEIDA MOURA

KARINA MARCIA DA COSTA RIBEIRO

KAROLYNE ALVES ALEIXO E SILVA

KESSIA COSTA DOS SANTOS

LAIS DE SOUZA SERIQUE

LAYS CARDOSO COSTA

LETICIA SANTOS MOREIRA

LILIANE ROMEIRO FERREIRA

LOIANY RODRIGUES GAIA

LUANDA SANTOS DE ASEVEDO

LUCAS RAPHAEL DE FREITAS SOUZA

LUCIANA CARVALHO OLIVEIRA

LUCIANO DE SOUSA FERREIRA

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Prova ampliada

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala especial - Lactante; Autorizagcdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Prova ampliada

Intérprete de LIBRAS; Tempo adicional 1 (uma) hora

Prova ampliada

Sala especial - Lactante; Autorizagcdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Auxilio para preenchimento; Prova ampliada; Tempo adicional 1 (uma) hora

Canhoto

Canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala especial - Lactante; Autorizagcdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Auxilio para preenchimento

Sala em andar térreo

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Intérprete de LIBRAS; Autorizagdo para uso de aparelho auditivo

200

200

200

200

200

200

230

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Técnico em Contabilidade

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Pagina | 3



300.00833794/0

300.00829143/9

300.00830271/7

300.00815686/5

300.00809642/0

300.00826600/0

300.00811777/6

300.00808613/6

300.00836201/0

300.00812108/0

300.00832778/1

300.00815927/2

300.00793985/5

300.00819768/6

300.00833578/6

300.00840108/1

300.00836675/2

300.00815839/6

LUCIANO FLAVIO LIMA DE FREITAS

LUIZ HENRIQUE SOUZA BANDLE

MAGDIEL BATISTA DA SILVA SANTOS

MARAISA PEREIRA DE SOUZA

MARIA LEIDA BARBOSA PEREIRA

MARILIA FERREIRA DE ARAUJO BELO

MARILIA VITORIANA DA MATA GOUVEIA

MARYELLINA DE FATIMA AZEVEDO VASCONCELOS

MAYRLA DE MARIA SALES ALBUQUERQUE PEREIRA

MIRNA LIZIE DA SILVA OLIVEIRA BRITO

PATRICIA MARTINS GOMES SAMPAIO

PAULA LIMA DE ARAUJO PALMENZONE

PAULO SERGIO BASTOS DIAS

POLIANA MARIA PEREIRA

RAFAEL WESLEY DA SILVA DE OLIVEIRA

RAQUEL ALBANO DE OLIVEIRA

RENATA MENDES ANTUNES

RENATHA AMARAL GONCALVES

Sala em andar térreo

Autorizagdo de uso de medicagdo prépria

Canhoto

Canhoto

Intérprete de LIBRAS

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Intérprete de LIBRAS; Autorizagdo para uso de aparelho auditivo

Sala em andar térreo

Prova ampliada

Canhoto

Prova ampliada

Prova ampliada

Cadeita extra

Canhoto

Canhoto

Auxilio para preenchimento; Sala em andar térreo

200

230

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Assistente Administrativo

Técnico em Contabilidade

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Pagina | 4



300.00824141/8

300.00788872/1

300.00823630/5

300.00838328/8

300.00800486/5

300.00837842/0

300.00803531/1

300.00810054/0

300.00831228/8

300.00806220/7

300.00792718/3

300.00834070/6

300.00804340/5

300.00835936/7

300.00792799/3

300.00810957/0

300.00822287/5

RICARDO AFONSO BOTELHO DE MAGALHAES

ROBSON ALMEIDA ALVES BRASIL

RODOLPHO ANTONIO GUENNES OLIVEIRA NINGELESKI

SERGIO POMPEU BARREIRA

SILVIO CESAR RODRIGUES DA TRINDADE

STEPHANIA BATISTA DE SOUSA

SUELEN SILVA NUNES

TATIANE APARECIDA APOLINARIA SANTOS

THAIS REGINA GONCALVES DE CARVALHO

VANESSA ALVES NUNES

VANESSA PEREIRA DE SOUSA FARIAS

VICTOR HUGO ROCHA FARIAS

VIVIANE SANTOS ALMEIDA QUEIROZ

WEMERSON MARQUES DA SILVA

WENYA KEVILLYN EMERICK DE FREITAS

YARA FERREIRA AMARAL

YUGO ROSBERG RODRIGUES

Canhoto

Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante)

Canhoto

Auxilio para preenchimento; Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas
(cadeirante); Tempo adicional 1 (uma) hora; Sala em andar térreo

Prova ampliada

Canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizacdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Intérprete de LIBRAS

Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Sala em andar
térreo

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Canhoto

Prova ampliada

Auxilio para preenchimento; Prova em Braile; Mobilidrio especial: cadeira e
mesa separadas; Sala em andar térreo; Tempo adicional 1 (uma) hora; Ledor;
Autorizagdo para que a candidata leve equipamentos e insumos para execugao

de prova

Sala em andar térreo

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Canhoto

Mobilidrio especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Sala em andar
térreo

200

200

220

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Técnico em Suporte de Redes

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Pagina | 5



Brasilia/DF, 12 de maio de 2015.

Geréncia de Documentagao
Instituto Quadrix

Pagina | 6



