

CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO – CFA PROCESSO SELETIVO 2015

Solicitações de Atendimentos Especiais (TURNO TARDE) – lista atualizada em 13/05/2015

Relação geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram a solicitação de necessidade especial deferida e cumpriram as formalidades do subitem 6.3 do edital normativo.

INSCRIÇÃO	NOME	NECESSIDADE	COD.	CARGO
300.00828361/2	ALBERTO NOGUEIRA DE CARVALHO	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00792284/3	ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00829592/8	ALESSANDRA DA SILVA MARQUES	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00837264/6	ALESSANDRA MACEDO DE ANDRADE	Intérprete de LIBRAS	200	Assistente Administrativo
300.00826757/6	ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA	Auxílio para preenchimento; Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas; Tempo adicional 1 (uma) hora	200	Assistente Administrativo
300.00828408/9	ALINE FONSECA DOS SANTOS	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00808727/1	ANDRÉIA KELLY LIMA DE AZEVEDO	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00789910/4	BRUNO SANTANA CANEZIN	Intérprete de LIBRAS	220	Técnico em Suporte de Redes
300.00824755/6	CAMILA SOUZA DE NAZARE	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00816368/7	CARINA DO CARMO RIBEIRO VIEIRA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00813920/0	CARLOS ALBERTO CAMPOS LOLI	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00816726/0	CAROLINA OLIVEIRA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00823236/5	CARSILEIDE PEREIRA GARRIDO	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00800477/6	CÁSSIA DESIRÉ SILVA DE MOURA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo

300.00809831/7	CLAUDIA ALVES DE BARROS	Auxílio para preenchimento; Prova ampliada; Tempo adicional 1 (uma) hora	200	Assistente Administrativo
300.00835485/5	CLAUDIVAN LIMA DE SOUZA	Ledor; Sala em andar térreo; Tempo adicional 1 (uma) hora	200	Assistente Administrativo
300.00829341/5	CLAYTON MENEZES SILVA	Canhoto	220	Técnico em Suporte de Redes
300.00829607/5	CLEOMAR MIRANDA DE OLIVEIRA	Auxílio para preenchimento; Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00826144/4	CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00822332/0	DAIANE SENA DOS SANTOS	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00792778/6	DALILA MARIA DE FÁTIMA LISBOA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00792010/0	DANIEL CAMELO DOS SANTOS	Auxílio para preenchimento; Ledor	200	Assistente Administrativo
300.00793552/1	DANIELA DA ROCHA SANTOS	Intérprete de LIBRAS	200	Assistente Administrativo
300.00826628/1	DANIELE CARVALHO DA SILVA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00826666/0	DANYELLE COSTA DE MELO	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00792527/3	EVANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR	Tempo adicional 1 (uma) hora	200	Assistente Administrativo
300.00849945/3	EVERTON TALLES MARTINS BARBOSA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00835833/3	FERNANDA ROBERTA ROSA DE OLIVEIRA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00808904/0	FRANCISCA XIMENES MENESES DE SOUZA	Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00811078/0	JAMES FIRMO DE AGUIAR	Auxílio para preenchimento; Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas; Prova ampliada; Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00829611/2	JANARA DOS SANTOS MARTINS	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00823347/1	JÉSSICA DAS CHAGAS SILVA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo

300.00793946/0	JÉSSYCA MATIAS DA SILVA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00827371/4	JOÃO VICTOR PEREIRA DOS REIS	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00813415/4	JOSIANE LUZIA OLIVEIRA FURTADO	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00816537/3	JOSIEIS SILVA SOUZA FORTE	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00812633/8	JULIANA GENTILA CARDOSO DE LIMA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00790685/0	JULIANA RODRIGUES ALMEIDA MOURA	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00824942/0	KARINA MARCIA DA COSTA RIBEIRO	Intérprete de LIBRAS; Tempo adicional 1 (uma) hora	230	Técnico em Contabilidade
300.00838481/0	KAROLYNE ALVES ALEIXO E SILVA	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00794296/9	KÉSSIA COSTA DOS SANTOS	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00816396/0	LAÍS DE SOUZA SERIQUE	Auxílio para preenchimento; Prova ampliada; Tempo adicional 1 (uma) hora	200	Assistente Administrativo
300.00809892/6	LAYS CARDOSO COSTA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00811737/4	LETÍCIA SANTOS MOREIRA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00835140/8	LILIANE ROMEIRO FERREIRA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00826917/3	LOIANY RODRIGUES GAIA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00801019/1	LUANDA SANTOS DE ASEVEDO	Auxílio para preenchimento	200	Assistente Administrativo
300.00821391/3	LUCAS RAPHAEL DE FREITAS SOUZA	Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00823570/2	LUCIANA CARVALHO OLIVEIRA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00799889/8	LUCIANO DE SOUSA FERREIRA	Intérprete de LIBRAS; Autorização para uso de aparelho auditivo	200	Assistente Administrativo

300.00833794/0	LUCIANO FLÁVIO LIMA DE FREITAS	Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00829143/9	LUIZ HENRIQUE SOUZA BANDLE	Autorização de uso de medicação própria	230	Técnico em Contabilidade
300.00830271/7	MAGDIEL BATISTA DA SILVA SANTOS	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00815686/5	MARAÍSA PEREIRA DE SOUZA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00809642/0	MARIA LEIDA BARBOSA PEREIRA	Intérprete de LIBRAS	200	Assistente Administrativo
300.00826600/0	MARILIA FERREIRA DE ARAÚJO BELO	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00811777/6	MARÍLIA VITORIANA DA MATA GOUVEIA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00808613/6	MARYELLINA DE FATIMA AZEVEDO VASCONCELOS	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00836201/0	MAYRLA DE MARIA SALES ALBUQUERQUE PEREIRA	Intérprete de LIBRAS; Autorização para uso de aparelho auditivo	200	Assistente Administrativo
300.00812108/0	MIRNA LIZIE DA SILVA OLIVEIRA BRITO	Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00832778/1	PATRICIA MARTINS GOMES SAMPAIO	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00815927/2	PAULA LIMA DE ARAUJO PALMENZONE	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00793985/5	PAULO SÉRGIO BASTOS DIAS	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00819768/6	POLIANA MARIA PEREIRA	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00833578/6	RAFAEL WESLEY DA SILVA DE OLIVEIRA	Cadeita extra	200	Assistente Administrativo
300.00840108/1	RAQUEL ALBANO DE OLIVEIRA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00836675/2	RENATA MENDES ANTUNES	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00815839/6	RENATHA AMARAL GONÇALVES	Auxílio para preenchimento; Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo

300.00824141/8	RICARDO AFONSO BOTELHO DE MAGALHÃES	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00788872/1	ROBSON ALMEIDA ALVES BRASIL	Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante)	200	Assistente Administrativo
300.00823630/5	RODOLPHO ANTONIO GUENNES OLIVEIRA NINGELESKI	Canhoto	220	Técnico em Suporte de Redes
300.00838328/8	SÉRGIO POMPEU BARREIRA	Auxílio para preenchimento; Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Tempo adicional 1 (uma) hora; Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00800486/5	SILVIO CESAR RODRIGUES DA TRINDADE	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00837842/0	STEPHANIA BATISTA DE SOUSA	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00803531/1	SUELEN SILVA NUNES	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00810054/0	TATIANE APARECIDA APOLINARIA SANTOS	Intérprete de LIBRAS	200	Assistente Administrativo
300.00831228/8	THAIS REGINA GONÇALVES DE CARVALHO	Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00806220/7	VANESSA ALVES NUNES	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00792718/3	VANESSA PEREIRA DE SOUSA FARIAS	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00834070/6	VICTOR HUGO ROCHA FARIAS	Prova ampliada	200	Assistente Administrativo
300.00804340/5	VIVIANE SANTOS ALMEIDA QUEIROZ	Auxílio para preenchimento; Prova em Braile; Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas; Sala em andar térreo; Tempo adicional 1 (uma) hora; Ledor; Autorização para que a candidata leve equipamentos e insumos para execução de prova	200	Assistente Administrativo
300.00835936/7	WEMERSON MARQUES DA SILVA	Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo
300.00792799/3	WENYA KEVILLYN EMERICK DE FREITAS	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Assistente Administrativo
300.00810957/0	YARA FERREIRA AMARAL	Canhoto	200	Assistente Administrativo
300.00822287/5	YUGO ROSBERG RODRIGUES	Mobiliário especial: cadeira e mesa separadas (cadeirante); Sala em andar térreo	200	Assistente Administrativo

Brasília/DF, 12 de maio de 2015.

Gerência de Documentação Instituto Quadrix